4162/2017-536683(1)

Арбитражный суд города Санкт-Петербурга и Ленинградской

области

Резолютивная часть решения

31 октября 2017 года.      Дело №  А56-47576/2017

Руководствуясь ст.ст. 110, 167-170, 201 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации,

Арбитражный суд решил:

1. Решение ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ ИНСПЕКЦИИ САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА от 21.07.2017 об отказе во внесении изменений в реестр лицензий

Санкт-Петербурга – признать недействительным.

2. Обязать ГОСУДАРСТВЕННУЮ ЖИЛИЩНУЮ ИНСПЕКЦИЮ САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА в установленном порядке разрешить вопрос о включении ООО

"УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ГАВАНЬ" в реестр лицензий Санкт-

Петербурга по адресам: Санкт-Петербург, пр-кт Кима дом 7/19 литера А  и

литера Б.

3. В удовлетворении заявления в остальной части – отказать.

4.  Взыскать с ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ ИНСПЕКЦИИ САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА в пользу ООО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ   "ГАВАНЬ"

3 000 руб. государственной пошлины.

5. Решение может быть обжаловано в Тринадцатый арбитражный апелляционный

суд в течение месяца со дня принятия.

Судья      Селезнёва О.А.